
 

 
（Wedgewood 製品担当中村）  

 

2018年 10月 10日 

お客様各位 

トランステック株式会社 

計測機器部 

 

Wedgewood製 指示計器モデル 600、700シリーズ製造終了のご案内（追報） 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、本年 3月にご連絡いたしましたとおりメーカー（米 Wedgewood Analytical社）では

2018 年 3 月末をもって表題の指示計器モデル 600 シリーズ、700 シリーズの製造を終了してお

ります。 貴社には大変ご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申し上げます。 

現行機の更新、また新規案件については下記の通り、後継機である「OCM44P」をご検討いただ

きたくお願い申し上げます。 引き続き Wedgewood 製品のご採用を賜りたく心よりお願い申し

あげます。 

敬 具 

 

                 ------  記  ----- 

⚫ 製造終了製品 

600 シリーズ：612 透過度計用、662UV 計用、670 濁度計用、683 吸光度計用、602 pH 計用、 

622導電率計用 

700シリーズ：712透過度計用、762UV計用、702 pH計用、722導電率計用 

 

⚫ 上記製品の修理対応予定期間 

2023年 3月末までを予定しております 

 

⚫ 後継機 

OCM44P （透過度計用、UV計用、濁度計用 詳細は添付資料をご参照ください） 

 

 

 

 

 

 


